文成县教育研究培训院

关于举行 2021年十五所小班化学校暨温州市

黄笑蕾、谷尚品名师工作室送教活动的通知

各学校：

为了促进教育教学优质均衡发展、更好地服务和指导乡村

学校教学教研，发挥名师示范辐射作用，提高班主任专业素养，

促进工作室成员的专业发展，特举行温州市黄笑蕾名班主任工

作室、谷尚品名师工作室联合送教活动。

具体事项通知如下：

  一、活动时间：

  2021 年 6 月 11日（周五），会期 1 天，上午 8：30报到。

联系人：邢菲菲 18868947287

黄笑蕾名班主任工作室签到：吕小雅，吴雪燕

谷尚品名师工作室签到：郑冬冬

文教研训函[ 2021] 82号

- 2 -

二、活动地点：

文成县周壤镇中心小学

三、参加对象：

文成县周壤镇小、周南小学、上林小学、东溪小学、金星

小学、中樟小学、培头小学、三源小学、李井小学、东垟小学、

双桂乡小、公阳乡小、仰山小学、桂山乡小、平和小学十五所小

规模学校班主任、数学教师代表各 1-2名。

浙江省、第二期温州市、瓯海区（三级联动）黄笑蕾名班

主任工作室全体学员，温州市谷尚品名师工作室全体学员。

四、活动地点：

黄笑蕾名班主任工作室活动地点：周壤镇小综合楼一楼录

播教室(联系人：张蓉  13868358683)。

谷尚品名师工作室活动地点：周壤镇小综合楼四楼多功能

室(联系人：李云  18267803132)。

五、其他事项

差旅费回单位报销。

附件：活动安排表

文成县教育研究培训院          2021年 5 月 17日印发

文成县教育研究培训院

2021 年 5月 17日

- 3 -

附件

活动安排表

时间 内容 执教老师 主持 送教单位

9:00-9:40

一年级主题班会：

《我和文具交朋友》

地点：综合楼一楼录播教

室

薛方颖

温州森马协和国际学校

瓯海区班主任基本功大赛

一等奖，

黄 笑 蕾

名 班 主

任 工 作

室：

邢菲菲

温州市黄笑

蕾名班主任

工作室

温州市黄笑

蕾名班主任

工作室

温州市谷尚

品名师工作

室

二年级数学课：

《万以内数的认识整理与

复习》

地点：综合楼四楼多功能

室

叶璐璐

温州市南浦小学

鹿城区骨干教师

谷 尚 品

名 师 工

作室：

徐秋香

10:00-11:30

分会场讲座：

《基于班本特色的家校协

同教育行动》

黄笑蕾

全国百名创新型名师

温州市名班主任

《中小学班主任》封面人

物

专题讲座：

《基于思维结构化的学习

设计》

谷尚品

温州市蒲鞋市小学，

温州市名师，

浙江省教坛新秀

11:30-12:30 午餐，参观校园文化

13::00-13：40

二年级主题班会：

《好好吃饭有讲究》

应文燕

平阳县鳌江镇第七小学

平阳县学科骨干教师

三年级数学课：

《周长和面积复习》

黄青松

瓯海区南白象鹅湖小学

瓯海区骨干教师

14:00-14:40
三年级主题班会：

《学“魔法”，行友善》

缪晓静

瓯海区郭溪第三小学

瓯海区名班主任

- 4 -

四年级数学课：

《小数加减法复习》

周慧

温州市南汇小学

鹿城区骨干教师

14:40-15:30
导师点评指导

黄笑蕾

谷尚品

15:30-16:00 布置工作室下阶段任务，返程